



فولاد پول رضایتنامه مهاجم آرژانتینی را پرداخت می کند

بلانکو برای یحیی مهاجم می شود؟

گزارش

حمیدرضاعرب
خبرنگار

روزی که گوستاوو بلانکو به استقلال پیوست، تصور می شد به واسطه پیشینه آرژانتینی بتواند در ترکیب استقلال به مهره‌ای کلیدی و کارآمد تبدیل شود اما این

مهاجم که از قامت مناسبی هم برخوردار است فصل گذشته را با به نمر رساندن شش گل به پایان برد. با توجه به اینکه بخش مهمی از درخشش بلانکو مربوط به هفته‌های پایانی فصل پیش بود، این باور وجود داشت که او در فصل جدید آماده‌تر از فصل پیش ظاهر شود اما بلانکو در فصل بیست و چهارم افت محسوسی داشت و هرگز نتوانست نه نگو نام را راضی کند و نه موسمیانه را. بسیاری معتقدند که یکی از دلایل مهم برکناری نگو نام شخص

بلانکو است اما نباید چندان این موضوع را به پای مهاجم آرژانتینی نوشت چرا که ابتدای فصل بارها به نگو نام توصیه شد بلانکو را بفروشد تا باشگاه استقلال به جای این بازیکن و آرماس رضانی یک مهاجم تراز اول جذب کند ولی سرمربی استقلال به پای این بازیکن نشست و نتیجه آن شد که هم به یکی از مسببان جدایی او تبدیل شد، هم اینکه خودش نیز از آنون در لیست فروش قرار گرفته و نه موسمیانه پشت این بازیکن است

و نه مسئولان باشگاه استقلال. از فولاد به عنوان مشتری جدی این بازیکن یاد می شود و ظاهراً یحیی گل محمدی علاقه دارد این بازیکن را به خدمت بگیرد. اینکه یحیی در بلانکو چه ویژگی‌هایی دیده که برای خواستن او به باشگاه استقلال نامه ارسال کرده، مشخص نیست اما به هرحال این نامه‌نگاری به سود استقلال است چون فولاد بخشی از مطالبات بلانکو را پرداخت می کند و باشگاه استقلال نیز در ازای آن مجوز جدایی این بازیکن را

صادر خواهد کرد. حال شاید فضای نسبتاً آرام‌تر باشگاه فولاد سبب شود بلانکو در ترکیب این تیم نمایش بهتری از خود به جا بگذارد و جزو یکی از بازیکنان کلیدی این تیم باشد اما بلانکو هرگز در استقلال مهاجم شش‌دانگی نبود و به رغم آنکه نسبت به خیلی از مهاجمان ناکارآمد تاریخ باشگاه استقلال تعداد گل‌هایش بیشتر بود اما در نهایت نتوانست رضایتبخش عمل کند و حالا در نقطه پایان با استقلال قرار گرفته است.

تاجرنیا: به اتفاقات گذشته کاری نداریم

بودجه استقلال در هلدینگ نامحدود نیست

مصاحبه

محمدرضارحیم پور
خبرنگار

علی تاجرنیا نماینده تام‌الاختیار هلدینگ، مالک باشگاه استقلال تهران گفت: «ما هنوز بیشتر از دو روز نشده که وارد باشگاه استقلال شده‌ایم؛ تصمیماتی در گذشته توسط برخی از دوستان ما که آنها هم دلسوز بودند گرفته شده است. به هر حال هر تصمیمی در بحث اجرایی و فنی دارای اشکالاتی بوده که وضعیت استقلال اکنون این طور شده است و هنوز این بررسی را انجام نداده‌ایم که این دو بازیکن بوسنیایی چطور با استقلال قرارداد امضا کرده‌اند و در مطبوعات فقط خبرها را خوانده‌ام و گزارش‌هایی که از پرونده‌های حقوقی هم دریافت کرده‌ام هنوز چیزی در رابطه با جذب این دو بازیکن مشاهده نکرده‌ام و طبیعتاً این مورد هم در دستور کار ما خواهد بود تا آن را سریعاً پیگیری کنیم. در باشگاه استقلال هر فردی که در هیأت مدیره حضور داشته و دارد موظف است که به تعهدات

عمل کند. بحث هواداری و صلاح باشگاه برای ما اهمیت دارد و مطمئن باشید، در این دوره از هیأت مدیره باشگاه استقلال یکی از پاسخگوترین، شفاف‌ترین و صریح‌ترین گزارش‌ها را دریافت خواهیم کرد. در فضای کنونی استقلال نگاه کردن به مسائل گذشته و پرداختن به آنها تنها تنش‌ها را زیاده‌تر می‌کند و ما هدفمان این است که مشکلات را رفع کنیم.»

او در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه آیا هلدینگ مالک باشگاه استقلال برای نقل و انتقالات آبی‌ها محدودیتی از لحاظ مالی دارد یا خیر، گفت: «سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال برای باشگاه‌ها سقف بودجه در نظر گرفته‌اند و همه از این موضوع اطلاع دارند و همه هم این را می‌دانند که برخی از تیم‌ها با توجه به موضوع هم از سمت یک یا دو باشگاه نبوده، رعایت نکرده‌اند. در گذشته برخی از باشگاه‌ها سقف بودجه را به شکل‌های مختلف دور می‌زدند و این موضوع را باید ببندیم و این موضوع هم از سمت یک یا دو باشگاه نبوده است. آنچه که مهم خواهد بود این است که چنین مواردی را باید اصولی اصلاح کنیم.»

تاجرنیا ادامه داد: «همان‌طور که هوادار دوست دارد تا یک بازی زیبا را از تیم خود

شاهد باشد، همان‌طور از لحاظ مالی هم باشگاه خود انتظار شفافیت دارد. تاکنون هلدینگ هیچ‌گونه محدودیت مالی برای باشگاه استقلال تهران در نظر نگرفته است اما باید این موضوع را هم در نظر گرفت که هلدینگ باید از سرمایه‌سازمان‌داران محافظت کند و مخزن نامحدودی برای باشگاه استقلال ندارد و به همین خاطر تصمیم‌گیری بر آن شده که برای جذب بازیکن در نقل و انتقالات هم خواسته‌های فنی و هم صلاح هلدینگ در نظر گرفته

شود. بنابراین ضمن اینکه ما محدودیتی در ارتباط با خواسته‌های در نظر گرفته شده، نداریم در عین حال باید این موضوع را در نظر بگیریم که بودجه باشگاه استقلال هم یک سقفی دارد و تا حدی می‌شود در آن دست برد و تا همین الان هم آن چیزی که برآورد اولیه بوده خیلی کمتر از آن چیزی است که تا آخر فصل به لحاظ هزینه در باشگاه داریم و من به عنوان نماینده هلدینگ موظف هستم که این بخش را هم مدیریت کنم اما این به گونه‌ای

نیست که دست کادرفنی و سیستم اجرایی را ببندد. امیدوارم که این خریدها و نقل و انتقالات براساس اثربخشی زیادی صورت گیرد. باشگاه بزرگ استقلال تهران از ابتدای فصل آسیب دیده است و تغییراتی که صورت گرفته باعث شده تا مدیریت جدید بخشی از آن خریدها را قبول نداشته باشد و برخی از بازیکنان در طول نیم‌فصل استفاده نشدند و این موارد ما را امیدوار می‌کند که خریدهای جدید در استقلال اثربخش باشد.»



کوجو: همه می‌دانند کیفیت لیگ ایران بالا است

جوشل کوجو درباره کیفیت لیگ ایران گفته: «همه می‌دانیم که باشگاه‌های ایرانی چقدر قوی هستند. باشگاه‌های ایرانی با عزت در مسابقات آسیایی حضور داشته‌اند و به همین دلیل لیگ برتر ایران را در سطح بالایی می‌دانم.» او در ادامه صحبت‌های خود گفت: «فوتبال را از سنین پایین شروع کردم و وقتی به مسیری که تا به امروز طی کرده‌ام، فکر می‌کنم، اشک از چشمانم سرازیر می‌شود. فوتبال بخش اصلی زندگی من است. می‌خواستم آفریقا را ترک و در اروپا فوتبال بازی کنم و خیلی خدا خدا کردم که به این هدفم برسم. در بسیاری از کشورهای آفریقایی بوده‌ام، اما کم و پوست کنده باید بگویم که زندگی آنطور پیش نرفت که می‌خواستم. الان در فوتبال آسیا هستم و کاری که انجام می‌دهم را دوست دارم، به همین خاطر از خاندان بابت همه اینها تشکر می‌کنم.»

واکنش باشگاه استقلال به جذب بازیکنان جدید

باشگاه استقلال اعلام کرد نامه‌نگاری صرفاً نمی‌تواند در جهت جذب گزینه‌های مورد نظر نقش تعیین‌کننده ایفا کند و باید در این راستا اقدامات دیگری نیز انجام شود. باشگاه استقلال علاوه بر این نامه‌نگاری‌ها با مدیران برنامه بازیکنان نیز مذاکراتی خواهد کرد تا بتواند گزینه‌های مورد نظر خود را جذب کند. باشگاه استقلال در تلاش است با مدیران جدید بهترین انتخاب‌ها را داشته باشد و باید دید در این راستا به موفقیت خواهد رسید یا خیر!؟

پنجره نقل و انتقالات بسته است

مدیران باشگاه استقلال باید مطالبات بازیکنان سابق این باشگاه را به سرعت پرداخت کنند تا پنجره نقل و انتقالاتی این باشگاه باز شود. بازیکنان سابق از باشگاه شکایت کرده‌اند تا مطالبات باقی‌مانده خود را دریافت کنند که باشگاه استقلال به دلیل تغییرات اخیر هنوز نتوانسته اقدامی در این راستا انجام دهد. تا زمانی که باشگاه استقلال موفق به پرداخت مطالبات بازیکنان سابق نشود، قادر به ثبت قرارداد بازیکنان جدید نیست.

مبارزه احمد سعادت‌مند با سرطان

احمد سعادت‌مند، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در بستر بیماری است. گفته شده او به بیماری سرطان دچار شده و در حال درمان است. عکسی از احمد سعادت‌مند منتشر شده که نشان از مبارزه او با سرطان دارد. با توجه به اینکه سعادت‌مند در دوران مدیریت خود نیز مدیر سخت‌کوشی بود، بعید است که نتواند از پس این بیماری برآید و پیش‌بینی می‌شود با توجه به روحیات خاص او به سادگی سرطان را شکست دهد و دوباره به شرایط عادی بازگردد. ایران ورزشی برای این مدیر زحمتمکش باشگاه استقلال آرزوی سلامتی و طول عمر دارد.

انتقاد نوری از حضور بابایی

در هیأت مدیره

بحث حضور محمودرضا بابایی در باشگاه استقلال به عنوان یکی از اعضای هیأت‌مدیره داغ است. به همین دلیل اهالی رسانه هرگاه با پیشکسوتان این باشگاه مواجه می‌شوند، درباره حضور بابایی در هیأت‌مدیره این باشگاه سؤال می‌کنند. در همین راستا محمد نوری، پیشکسوت استقلال گفته است: «من نمی‌دانم محمودرضا بابایی که در سال‌های گذشته برای استقلال حواشی متعددی ایجاد کرده بر چه اساسی به عنوان عضو هیأت‌مدیره انتخاب شده است؟ من اعتقاد دارم این شخص که حالا بزرگ شده، نمی‌تواند به استقلال کمکی انجام دهد چون بعید است همان اهداف گذشته را دنبال نکند.» نوری ادامه داد: «بودن این شخص در هیأت‌مدیره استقلال به‌شدت هواداران را نگران کرده است. این تجربه‌های من می‌خواهم تجدیدنظر کند و افراد با تجربه بسیاری را که وجود دارند، در هیأت‌مدیره قرار دهد. احساس می‌کنم بابایی الان با برنامه به استقلال آمده است و تاجرنیا باید هرچه زودتر جلوی ایشان را بگیرد. به اعتقاد من تاجرنیا باید درباره محمود بابایی تجدیدنظر کند.»

اکبری: جویباری از پیشکسوتان استقلال استفاده کند

بازیکنان معمولی شأن استقلال را پایین آوردند

سوال و جواب

ناصر قراقرز
خبرنگار

پدالله اکبری هافبک سابق و تکنیکی آبی‌پوشان معتقد است قبلاً بازیکنانی به استقلال می‌آمدند که همگی یا ملی‌پوش بودند یا در حد تیم ملی اما حالا پروسه حضور در تیم بزرگ استقلال تا حدود زیادی نسبت به گذشته فرق کرده است.

در خصوص حضور مدیرعامل جدید استقلال و تغییر تحولاتی که در رأس مدیریت هیأت مدیره و هلدینگ به وجود آمده، چه نظری دارید؟

آقای نظری جویباری در زمانی که من بازیکن استقلال بودم، سرپرست تیم بود. برای ایشان توصیه خاصی دارم و به این مجموعه فعلی نتواند آن‌را به تنهایی اداره کند، بلکه مدیریت این مجموعه باید تلفیقی از جوانی و تجربه باشد. حتی اگر فرد جوانی هم روی کار باشد باید از تجربه پیشکسوتان این عرصه کمک بگیرد تا بتواند ماندگار شود، فوتبال ما نیازمند آدم جدیدی به روز است. همچنین کشتی و فدراسیون فوتبال سنگین است و کسی که می‌آید نیاز به ارتباطاتی قوی هم دارد که بتواند این کشتی را به ساحل مقصود برساند.»

شدند الان دهم جدول باشیم! این دهمی دست‌نخست سمعی است! به نظر من باید زودتر از اینها می‌رفت. جواد نکونام را هم این آقا فراری داد! صددرصد ایشان باید عملکرد پیشین باشگاه شوم. نمی‌دانم چه جا به مدرکی گفته من باید جدا شوم؟ گلر تیم کارش را می‌کند و در جدول بیشترین سبب‌ها در آسیا نفر اول است. در لیگ هم خوب کار

می‌کند. در هر صورت نمی‌دانم ایشان می‌خواست چه کارهایی انجام بدهد. همان‌طور که جواد نکونام را برداشت، می‌خواست بقیه را هم بردارد! آخر سر هم خودش را برداشتند.»

غلامپور درباره اینکه استقلال از ۴ بازی گذشته ۴ تساوی کسب کرده و نتایج خوبی به دست نیاورده، گفت: «دست‌نخست سمعی است! اگر استقلال به این روز افتاده

نمونه این کار را در پرسپولیس دیدیم. یعنی شما معتقدید استقلال باید به زمان بازیگری خودتان بازگردد؟! زمانی که خودم در استقلال بازی می‌کردم تیم ما پر از بازیکنان مطرح ملی‌پوش یا در حد ملی بود و بازیکن معمولی یا ضعیفی را در استقلال شایه‌ی بیانی نداشتیم.

در رابطه با جذب بازیکنان جدید و نیازهای این تیم چه صحبتی دارید؟ امیدوارم مهاجم قرقیزستانی که استقلال به خدمت گرفته بازیکن خوبی باشد؛ چه بسا که بازی‌های خوبی را از این مهاجم در تیم ملی قرقیزستان دیدیم اما جدا از این بازیکن حتماً استقلال به یک هافبک میانی که در زمان گلزنی به تیم اضافه شده و خوب پاس بدهد نیاز دارد، نه اینکه مانند زمان فعلی شاهد این باشیم که هافبک‌های دفاعی استقلال بیشتر پاس در عرض بدهند.



هفته سوم

به نگو نام گفتند برود

غلامپور: سمعی

گفته بود من از

استقلال جدا شوم

بهزاد غلامپور بعد از سال‌ها حضور در باشگاه استقلال به عنوان مربی دروازه‌بان‌ها، به نظر می‌رسد به روزهای آخرش در این تیم نزدیک شده است. بعد از تغییرات مدیریتی رخ داده در باشگاه استقلال، امروز بهزاد غلامپور با مراجعه به ساختمان باشگاه قصد داشت جلسه‌ای را با علی نظری جویباری مدیرعامل تازوارد استقلال داشته باشد

که با توجه به غیبت مدیرعامل آبی‌ها این جلسه شکل نگرفت. غلامپور بعد از خروج از باشگاه در مواجهه با خبرنگاران ناراحتی شدیدی خود از عملکرد فرشید سمعی مدیرعامل پیشین باشگاه را علنی کرد و صحبت‌های تندی را علیه او بر زبان آورد و گفت: «این افرادی که آمدند از بدنه باشگاه استقلال هستند، ولی یکسری افراد در این باشگاه بودند و باعث

شدمن مدیرعامل آبی‌ها این جلسه شکل نگرفت. غلامپور بعد از خروج از باشگاه در مواجهه با خبرنگاران ناراحتی شدیدی خود از عملکرد فرشید سمعی مدیرعامل پیشین باشگاه را علنی کرد و صحبت‌های تندی را علیه او بر زبان آورد و گفت: «این افرادی که آمدند از بدنه باشگاه استقلال هستند، ولی یکسری افراد در این باشگاه بودند و باعث